
ProBio Pasta je doplněk pro podporu zdravého 
trávicího systému psů. Dostupná v balení pro 
psy & štěňata (30ml) a pro velké psy & štěňata 
(60ml).  Je indikována vždy, když se objeví zažívací potíže, střevní dysbióza 
(narušení rovnováhy dobrých a špatných střevních bakterií ve prospěch špatných), 
střevní záněty nebo snížená/slabá chuť k jídlu.
Základními principy působení Probilo jsou: 
•  Podbora gastrointestinálního systému při poruše trávení / špatné kvalitě 

stolice, po užití antibiotik /NSAID / odčervení, změně krmiva, cestování a otravě.
• Doplnění živin v obdobích sníženého příjmu krmiva (energie, vitamíny B, 

bílkoviny, antioxidanty atd.).
Složení (v kg):
•  Probiotika (Enterococcus faecium 10415 (SF68))
•  Prebiotika (mannan-oligosacharidy a β-glukany)
• Kaolín
• Antioxidanty (kyselina askorbová, vitamín E)
•  Aminokyseliny (threonin, leucin, valin)
•  Vitamíny skupiny B (thiamin B1, riboflavin B2, niacin B3, 
 kys. pantothenová B5, pyridoxin B6, cyanokobalamin B12)
•  Vitamín K (menadion)
...glycerin, sladový extrakt, slunečnicový olej, kvasnice
 

Krmný návod pro psy: 
• U preventivních indikací podávejte 1x denně 
• Nemocným psům podávejte 2-3x denně 
• U psů mladších 12 týdnů po poradě s veterinářem

ProBio Pasta je doplněk pro podporu zdravého 
trávicího systému koček (15ml). Je indikována 
vždy, když se objeví zažívací potíže, střevní 
dysbióza (narušení rovnováhy dobrých a špatných střevních bakterií ve prospěch 
špatných), střevní záněty nebo snížená/slabá chuť k jídlu.
Základními principy působení Probilo jsou: 
•  Podbora gastrointestinálního systému při poruše trávení / špatné kvalitě 

stolice, po užití antibiotik /NSAID / odčervení, změně krmiva, cestování a otravě.
• Doplnění živin v obdobích sníženého příjmu krmiva (energie, vitamíny B, 

bílkoviny, antioxidanty atd.).

Složení (v kg):
•  Probiotika (Enterococcus faecium 10415 (SF68))
•  Prebiotika (mannan-oligosacharidy a β-glukany)
• Kaolín
• Antioxidanty (kyselina askorbová, vitamín E)
•  Aminokyseliny (threonin, leucin, valin)
•  Vitamíny skupiny B (thiamin B1, riboflavin B2, niacin B3, 
 kys. pantothenová B5, pyridoxin B6, cyanokobalamin B12)
•  Vitamín K (menadion)
...glycerin, sladový extrakt, slunečnicový olej, kvasnice
 

Krmný návod pro kočky a koťata: 
• Preventivně podávat 1x denně 
• U nemocných koček podávat 2-3x denně
• ProBio lze podávat přímo na tlapku nebo přimíchat do jídla
• ProBio lze podávat koťatům starším 12 týdnů 
 nebo po poradě s veterinářem

ProBio® pasta pro psy ProBio® pasta pro kočky

PODPORA 
GASTROINTESTINÁLNÍHO SYSTÉMU

VELIKOST BALENÍ: 30 A 60 ML VELIKOST BALENÍ: 15 ML

výhradní dovozce produktů společnosti Mervue® pro psy a kočky

     Štěňata (do 5 kg)  1 ml denně

     Malí psi (5–10 kg)  2 ml denně

     Střední psi (10–20 kg)        5 ml denně

     Velcí psi (nad 30 kg)       8 ml denně

    Koťata (1–2 kg)  1 ml denně

     Kočky (2–5 kg)  2 ml denně



Cymedica CZ, a.s. | Pod Nádražím 308 | 268 01 Hořovice | +420 311 706 211 | info@cymedica.cz | www.cymedica.com

Diagel obsahuje psyllium, nestravitelnou  
ve vodě rozpustnou vlákninu. 
Na průjem: 
•   Absorbuje vodu ve střevě
•   Reguluje rychlost průchodu střevem
•   Zlepšuje vstřebávání živin a vody
•   Snižuje „nutkání jít“
•   Zahušťuje výkaly
Na zácpu:
•   Změkčuje tvrdé výkaly
•   Absorbuje vodu a vytváří větší objem ve střevě
•   Stimuluje střevo ke kontrakci a zlepšuje rychlost průchodu

Základními principy působení Diagelu: je obnova přirozených pohybů střev při 
průjmu, zácpě a dalších střevních poruchách.
 
Složení: Psyllium plevy, dextróza monohydrát, hydrogenuhličitan sodný, chlorid 
sodný, chlorid draselný, hydroxid hořečnatý, vitamíny.
 

Instrukce k použití: 
• Pozn. při používání Diagelu se vždy ujistěte, že je k dispozici čerstvá voda. 
• Diagel může být nasypán na krmivo nebo rozmíchán v teplé vodě (10 gramů na 125 ml 

vody ) anebo přidán do krmiva. 
• Podávejte  2-3x denně s jídlem, pokud není uvedeno jinak.

VetiCoal podporuje přirozenou detoxikaci 
škodlivých látek & pomáhá zmírnit plynatost 
a nadýmání.
•  Domácí mazlíčci trpící nadýmáním •  Zažívací potíže • Přejídání 
•  Vyjídání odpadkových košů • Některé jedovaté látky
Složení: • Aktivní uhlí • Mořské řasy
 Instrukce pro podávání: 
• VetiCoal lze podávat přímo zvířeti pomocí přiložené dávkovací stříkačky nebo jej lze 

přimíchat do krmiva. Pro zajištění 1 g/kg aktivního uhlí BW by měly být podávány  
2 ml/kg VetiCoal. 

• Vždy zajistěte přístup k čerstvé pitné vodě.
• VetiCoal lze podávat štěňatům a koťatům od 12 týdnů věku.
• Domácí zvířata by měla být při krmení VetiCoal pod dohledem.
Kontraindikace:
• Podávání VetiCoalu je kontraindikováno v případech toxicity.
• Pokud je pes v bezvědomí.
• VetiCoal se NESMÍ používat PŘED vyvoláním zvracení.
• VetiCoal MŮŽE být použit PO zvracení k absorpci všech zbývajících toxinů 

v gastrointestinálním traktu.

*Dávkování pro “preventivní” ošetření stačí v poloviční dávce než je uvedeno v tabulce.

 Lze použít ve spojení s Diagelem
                         nebo po ukončení léčby Diagelem

DIAGEL REGULAR 4x 10G
 DIAGEL LARGE BREED 4x 20G 

     Koťata (1–2 kg)   5 g denně   Diagel Regular

     Kočky (do 5 kg)    10 g denně    Diagel Regular

     Štěňata (do 2 kg)   5 g denně   Diagel Regular

    Malí psi (5–10 kg)   20g  denně   Diagel Regular

    Střední  psi (10–20 kg)    40g  denně   Diagel Regular

    Velcí psi (20–30 kg)    60g  denně   Diagel Large Breeds

    Velmi velcí  psi (nad 30 kg)    80g  denně   Diagel Large Breed

     Koťata (1–2 kg)   2–4 ml denně pro stresové situace

     Kočky (2–3 kg)    3–6 ml denně pro stresové situace

     Kočky (3–4 kg)    4–8 ml denně pro stresové situace

     Kočky (4–5 kg)    5–10 ml denně pro stresové situace

    Štěňata (do 5 kg)    5–10 ml denně pro stresové situace

    Malí psi (5–10 kg)    10–15 ml denně pro stresové situace

    Středí psi (10–20 kg)    15–30 ml denně pro stresové situace

    Velcí  psi (20–30 kg)    30–60 ml denně pro stresové situace

    Velmi velcí  psi (nad 30 kg)    60  ml denně pro stresové situace

Diagel pro psy a kočky VetiCoal pro psy a kočky

VELIKOST BALENÍ: 30 A 60ML 


